
Турнир:

Номер боя

Команды № Название Жюри № Фамилия Имя

1 Мертвые внутри 1 Вьюшков Владимир Сергеевич

2 Белки с клыками 2 Ломов Николай Андреевич

3 Прунус доместика 3 Шушканова Елена Геннадьевна

4 0 4 Костюк Александр Игоревич

5 Ярошенко Владислав Валерьевич

6 Шилов Евгений Сергеевич

Результаты № Команда Сумма Место Рг. балл 7 Агапов Алексей Александрович

1 Мертвые внутри Д 198 Р 66 О 121 0 0 385 1 6 8 0

2 Белки с клыками О 80 Д 167 Р 68 0 0 315 2 4 9 0

3 Прунус доместика Р 54 О 87 Д 159 0 0 300 2 4 10 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 11 0

12 0

Задачи № Команда Такт Страт Вечные Ведущий

1 Мертвые внутри 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

2 Белки с клыками 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0 Секретарь

3 Прунус доместика 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

4 0 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

№ Команда

Доклады 1 Мертвые внутри

2 Белки с клыками

3 Прунус доместика

4 0

Оппонирования 1 Белки с клыками

2 Прунус доместика

3 Мертвые внутри

4 0

Рецензии 1 Прунус доместика

2 Мертвые внутри

3 Белки с клыками

4 0

68

Комбаров Илья

0

54

66

Тулявко Влада

Пастухова Анна

80

87

3

4

1

0

Татаринов Данил

Аудитория 0

БаллыФИ участника

Раунд 1 Раунд 2 Раунд 3 Раунд 4

ЛМШ сборная

ЛМШ сборная

ЛМШ сборная

0

Школа

Доклад Оппон. Рецензия

2

Второй Биобой ЛМШ-2016

Второй 19.07.2016

3

4

1

3

4

1

3

no

Манузин Михаил

Жданков Илья

1

no

Личное первенство

Агапов Алексей Александрович

0

121

4

Манузин Михаил

0

198

167

159

6

4

no

Задача

3

4

Дата

0

3

4

1

0

Арасланова Карина

Пустовид Артем

1

0


